TE) (A

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 322/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da

Silva, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 14, inciso XXI, do Regimeneto Inteno do

Tribunal,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, nos termos do parágrafo

único, do artigo 9º, da Lei nº 9.421, de 24.12.96 e artigo 35, inciso I, da Lei

nº 8112 de 11.12.90, o Dr. ENAURO DE FREITAS, da Função

Comissionada - FC-09, de Secretário de Apoio Técnico Judiciário do Tribunal

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 29 dias do mês de agosto de

1997.

A do uuy da a a
Degembargador Antôniá Nery da Silva

Presidente

PORDES.DOC